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AR S M B IRR M

B=E—FE—tFNA=1HIUNEA

17.

FE e ()
RIFFHER L 2 BERRBERRAZESENT

R=-T—+tF—H—8

R=—Z—+F
SEEFER B AEER NA=+TAMKRTE
R4t 20158 74,070,000
4+ 20158 74,070,000
R4 2016 38,000,000
4+ 2016 38,000,000
REELt (M) 2016 8,000,000
(3= 2015A 4,900,000
(3= 2016 30,000,000
&R 2015A 12,000,000

279,040,000
REAR AT 88,520,000
DRI E 0.627

B RRAdtAAKE-HNBARZAEERFERE  WARKEZ MK -

EERR BEMEMERSZ A FETRKASEME - BEREET 2 AR AR 2 B0 3K
R DRIRHER T A AFEE -

HEZZ—EFNA=FTHIEANEA - REERRABRGHEZ 10,561,000 8T (HEZT
—NFENRAZTHIENMEA : 11,399,000%7T) ©

20



RS

EMBEENEERAF
AR 2017

R AR M

BE—F—+FENA=FHINER

18. ERIEEEBERHENELR

(@

BRI ERY

RZZE—+F—A=+WA ' Mega Smart Holdings Limited ([Mega Smart] * A2 7]
ZHEEZENBAR) B—fNB AR —&IFERBREEEERIERARAT (AT1E
ASEREARAR) ([BEDFIHE - BitLEERZIHE KR Mega Smart B E H &
Modern Success B 2 #EEITRA - R E%2,800,000/7T c ZHEER T —+
FZRAZH+ZHZEK -

BANMEE 1 RIS FTRTM - EFRERBEBEELER ST BRI ZEE - T)
REZEZZE—tF R A=ZTHIEANERZGRGEeEREMEERERTIRERIL
REEBARR - i E—EP SR L REFEREES -

HIARBEELIEEEB 2 (BR) EFIMNAT

H=Z—tF S

—BA—HBZ —B—RE

—E—+tF NA=+H

—A=+=H LEXEA

FHExT FT

ek 2,308 71,452
SHER AR (2,010) (70,851)
E5 298 601
HAbA - 386
SHER AR (10) (2,746)
THE (365) (9,389)
ISR AR = (70)
Hth = ()
HEWB AR (B8) W (3,374) 12,541
BRBLRT (E51R) i A (3,451) 1,318
BiIA - 7
BRI 2 AR (B518) )5 F) (3,451) 1,325
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B IS SRAR MR
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18. ERLEKEEBRHENBELR ()

@)

©®)

BRI E R (B)

BE-_ZT—+tHA=Z1THIEANER  ORIEKEEBEIANER RS EFHHNIRE
ME 6,192,000 (BEZT—"FNA=TAHIANEA : EEESRE 48,782,000
BIT) - IR EIEE 43,080,000 T (BEZT—AFAA=THIEANEA : HE

27,733,000/ 7T) R BB BB B EIR &R E 123,000 8 T (B E-T—
AIEAEA « B EHRE 24,972,000 7T) °

HENE L A]

0] H £ Modern Success &

Modern Succes EE N E A EEFENT -

Modern Success R BIRHERPHZEEREBINWT :
=&

B 5 REAMEIERE

RITRERES

B 5 REMEMNEER

7(;25(]::_]]“/‘\ a) TAIE

R A R FEIEAR AR SRR IA

FTHEFEE

HEMEARER

B RE

FTHEFEE

R R BEIIERA B IR

TR

R ERAREEN D EEREZ RTELFE

HEZER
HEEE2RESMHFE

BHERESR(E
BEHERTEFLRS

22

RNERA=T

—E—+F
—A=-+=H
FHET

836
2,727
8,460
5,880
(6,756)
(3,136)
(733)

7,278

2,800

(7,278)

(3,136)
1,807
2,343

(3,374)

2,800
(5,880)

(3,080)
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18. EBRAIEEEERHENRBAR (&)
) HEWBRE(E)

(il

hEIRE 2017

H! & Decent Choice Limited N X T8 A &) (18 [Decent Choice £ @ |)

HEZZT—R"FARA=+THIEAMEAR - AEBTH HE Decent Choice &£ (H
FENEFRERFEFSAREMEFE) - BEREAARE 158,000,000 7T
(#9190,638,0003#7T) ° Decent Choice BN HE BHIZ B EMT ¢

Decent Choice R BIRHERHNEEREBLMAOT ¢
WA

RITHEGFERES

H At FETFRIE

FEREEERARFIA

PR EFEE

HEME QW

BUARE

HENBAREEZRAX

s REE

%%ﬂ’éﬁ@ﬁlﬂ““

HERRESEND ?a SHIMBARIFEE
Z BEHEHERE

HEREZRERAFE .

BUESRE

W RZE—RAF+ A=+ —HBitAHMEKGEZ B RS
B RZE—RNFEAAST Bt ARMERGIE 2 RENEREE
EHERITHEFRRE

23

TR

172,725
27
2,129)

(7,432)

163,191

190,638
(3,934)
(163,191)
(7,432)

(10,347)

5,734

190,638
(122,808)
(43,964)
(27)

23,839
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18.

EREREXBRHENEAR (K)

EEXBERARMEMBAR (EE[EEEXEEE])

b)  HENELE(E)
(ii) HEERE
i

EREXSEANLERMNEEREEINOT :

BNBEEHR

H A UK IR S JE 3R

RITEERES
HABRER HUR
FEREIH

FTHEFEE

HEMB ARz WS :
SR E
FTHEREE
ESEI e £

HERHEREND BEBHN
MBRRFEE ReTER =5

& Weas

HEEEZRERAFE

CHERER(E

FrEZRE RREFHERE

TE-RNFERA AEERBUE=THEERE
SUERRIGEIF AN BN EHE) 2 280RE - REN(ES 4,368,000

BEEE(EXERETF

THET

7,685

1,220
481

(2,998)

(15)

6,373

4,368
(6,373)
1,314

7,498

6,807

4,368

(481)

3,887



EMBEENEERAF
AR 2017

RS S M| R M

gE=

19.

20.

21.

E—+ENA=FHIENEA

SMIAZAFENE

RHRENERENRDRAFEFE - BHRER _ZT-EFANA=ZTRHZAFER
22,587,000/8 7T » AED2RITHRSRRAETE - MZRADAEBHSRTA(ZZ28EF
F o EHFEREEE) cERRRRELE - FAATEAENSERRAFEBRE2HK - RAH
- %81 2R3J/ZELEER -

BEERR NERESMBRRZBENACENEREERSRAANRTEREATE
EE=
BEALRS

BRREEMEHARERMEA L XS RAERI  RABMA - REEEAT AL
TREALRS

BEAA=THLAEA

—e—tF  STAE
FHT T

RHHH

DESESE FbPdErd 46 -

MRS A AL R R A 468 -

REWEBE

BEARTAREREEEERA-_T—LFLA T NBZBELQM  AEEREERER
ARV A (BB RZAM) BiA Z R 3 — IR 2 BEEITHAR - K%
SERZHERZBHEE - AREBER I LHBERARRAMA-— T —F LA T NAK=
Z—tFNATNBZRHEHEE -
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EEEFWR DM

BB

REBEZZ—tFANA=ZTHIEAEATREPHE]D  RARREME AR (GBI AREE ) $25%K
BERBBLEER 2 & EE4101,700,000% 7T - fff 7N 4F B #8% 158 2 94,400,000 7% 7T 18 il
7.73% o ANA B AR B AENTEF 546,900,000 7T © —F—/NEREINANQ B ERH ARG
& M8 49,500,000 7T - NEARI 2 BREARREERF S R AER0.18BIL R EAR0.18HEL : M
ZEAFRAZEREAREFERFD AT 0.25 B R 0.25 (L

ARERBEEEB L FAPBRRNOT

RAHRE AEESSREEFELCEEH 2 EEEH101,7000008 T RZT—AFRAZ
94,400,000 T K 7.73% - EFEAHE T — A NFANA=ZTHLEAEAZ6.7T1% BRI EHE=
T—+EXNAZ+THINERZ54.85% °

AR - AREEERIF IR B B & 2% 2 BRBIATA T4 14,900,000 7T + MR ZZT—NERERRI
BREBECEER ZBTADEF411,800,0007T ° REBBECEEBE 2R ERPREFOA
10,100,000 7T + MR =T —/NERERIE R B EE S % 2 BREERF46,700,00047T © K8
BHERA R NABIHEB AR S 510,400,00058 7T - MA-E—NERMKAFELLEE
2 R EIHEA ARG FIAIA) 4 6,400,000 87T ©

AHRR B FEEEEB 2 ERERREERT S B AFR0.27 B K& 0.27 1l —NF
RFREFEEEEB 2 BREAREERTD R ATR0A7 B ER0ATHEN -

HHEIRE
Exe (252 DU TERRAPRRETHRRE (BE_T-RFRA=ZTHLREA : 8) -
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FEBRR-_T—AFHA+HHEZEERKE(On GrowthltlE =18 1) (K + £1E)On Growth Global
Development Limited X EHIB AR 25 & - A EBREREREEF((EEEK]) - BERA
MRBIMEEREESRES  RREIBERIE IR 22B RIS EE  BEREBTT -

MAREIR > ARBEHL — SR EREINEABIER (AEE 2 BRIV T EHB ERmiE) o BERE
EAAL - RIVERBIES CTEBIESR) R BF  2IRE SFHM - HEFEAE - ZIE
PR LR AR AR REE - R 3DITHRI - HERBADE - R MNEES TR TE
MBIERS - XINERBERMACERMHCEBNGE - XERTPEBERERLZZERRE - H#
HEMERBESBRAARTDETERETSEIHFEY  YXHENBRERRETERES

i -

RE

FEEE-EXBRBESEBES T E—PRABRENEE - AEEAAERERENERR
B NFREZEBRIERS -

AEEHTRFEETSOREFERBIES - FRRANEEKFR - AROERDBRE KRS
me A —RRBNITEESREE N ETREERTOMITAREN  MEHEEHEED
FBRET o WS ERBEETERBERFRTLEMER - BIERBEHERHE -

A On Growth KB EIH R - AEEERABEREI E —EHERRE - EBEAEPEBEA RSN
W5 () 2 HERE  WMAEMRTENEER N RERAZTNENSHNEIEER - A
RAIRRBEEBERENER - RERBEED  ARERRBEENZD DPEBRABRES
5 o

REEEBME - RAERERRHEBEEESII AEETERSRETEREASRIKE
Be -
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EEEFWR DM

BE (#)

AR RBEAZT—R"ETATNBZAMEE - B2 Z £ 55 Condor International A1 B i&
#:fE 2 Condor A N4 28 (71l A 3D 0 MR 83 ) R H fh & f (BB H A A RS AR R AR 7
REZHE—RBEEDHE o Condor D NI TVARAT 8 R QNI MER 2 E TR - B8
EREREEAREN  UBABREZBVELERE  ERERBTEMR I =#TE - HiE 25
REXREZERE - ARRERAZTERIE - 2275 8) CAD/CAM (B BEBN 5t R B ISEHHR
iE) FARIEZAR o AN HNAFEFERUAREREE A BB RIRRRE R AT B SE2%
e TH - HAFEREZSIRNRA - WAl FHZ - AREITERESEREE - BRBES
Bo#pmnPEYHER - AFEEARE T BB E S #HEMR L 2 Z5 ke ([CFDAL
& FREETT o AEETEH - BURIEN T — )\ FATEYS 3D O NIFHEES 2 R B CFDABLE -

REEET M EERE

AEPE KR EBEREER 2 S EHE101,7000008 T (BHE-E—"ENA=ZTHIENHEA :
94,400,000787) ° WS AL - HRANFRMSRFRAEBMBNETFEF R TRERRE
BRRAWMBERS LA FEM

EFIREFIE

N KRB ERL ¥ 2 EMES5800008 T(HE-S—RNENA=1TBIEXNEAR:
53,500,000/ 70) - AHIE KR B IFELEEB 2 EFNEAE54.85% (HE_Z—"NFNA=+THILEN
ERHARE - 56.71%) - KEBELLEB ZEMNRBE AR DTHREETEYSRINIAE RS
1 WEEEESTIAA EATRBMREE - SRS HEMRAEM -

BE

On Growth Y88 F I8 FTE 4 2 752 /4 330,800,000 % 7T

AR R B B E

AIHARR & %5 FE MR IB 48 78 Sk B 7 Condor International 2 5,000,000 B0 TiZ & - HHEPIHEE 3D AR
fes & - DIHKFAE -
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REEER B ERE(E)

RITHTF R RIGEIE

AEBERDERMBEESBRENREKT RZT—+tFXA=Z+THZBTEGERREN A
41,800,000 T (T — NE+ A=+ —H : 64,600,000/87T) - AEBE R EHZER K
22,600,000 T(ZE—X"F+A=+—08 &) HARROTERAESESF X FHEFEE
AR ERREME

B REFFAIE

RAEREA - NEBRE44,800,0008 7T (BE_ZT—~EXA=Z+TBIENEA : 41,800,000
L) TEAREERE - R-T—+tF A A=TH  TEERITHAE-

EALFH

EIERLTRFR A On Growth WiB SEIRFTUE 2 BV A E < RIEFIA A

HARBE
REBR_Z—EFRA=ZTHUESAIAEE -

FEEEELH
RIZE—tFRA=ZTH  UEERAREEEAESRITRE -

JETEBR
AEBEZHEEETEUARYE - BUL - RAMBLEE  MERBEIEUIT - ARBETTET

25 e

ALREMEENESHARERARRZRARELEYBREATE  EERFITEEERELRHK
R o AREY B EASE T EAEEPRE - AW - AREHE Y] 8 R EIHNE R K7
KR - WE BN VBRI ZERE
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EEEFWR DM

RERER M HEEE ()
RBEE - EARREERYBER

AARIREREARER-_T—tF XA =+RHZER45523,500,0008 T (=ZE— FE+=A
=+—8 : #9504,400,000/87T) °

RZT—EFXNAZ1+H  AEEZRSEEFELN B 114,400,008 (ZE—AF+-_A=+—
A : 104,500,000/87T) - R KRB RSB A353K345(ZF—R"F+-A=+—08: 555
2.44 % 2.40) °

R-ZZ—tFRNA=ZTH  FEEZEERERNZRRLL([ELL]) KRBKREZERB) 2R
JA739,000 B T(ZFE—R"F+-A=+—H 7120008 7T) - KEEHF REREREREE:
ARFEN — B ERREREEEIERER DR 2 HIH182,000 BT (ZF—R"F+-_A=+—H:
&) -

RIZE—tFRAZTARZZE-RE+ZA=+—0  ARUBERERRTER - BEFELE
BzEARBILEK -

RZZE—LFRA=1H KRG ETRDEE 53,826,207,031 R(ZF—R"F+=-A=+—H:
3,826,207,031 %) °

ZEI AR MERAREXRBLADEERSNERR T X [HREBREE] —FHAl 2 A
PEHIA  BEREREAREBERMAERSNARERAE  YRARBEERI RARERRKER
BRZASHERHRES -

BEMRER

RIB—+FLA-TN\B - AEERZZ RN CE B BEHAE = Q) RN — (1) RIRBHAR A
REETTZEB D ([ ) 2 2% ARBESRHARRN 0.40/8 TETTHA (THAR]) - K&EE
B5 2 P5HIE (HIRB S AT) 1§ AR 147510,160,000 % 7T R %1 4 547,370,000 8 7T - i AR
EETFTS FIRF R T D149 507,160,000 B 7T B2 104 544,370,000 8 7T - HERE AR () A ATAE
WHE—REINT R BRMARRMES  (VBELH - RPBEREXBEBRRER : X (i) A%H—
REEESEFR -

HEFBEHINARR AR —E—tF AT N\BRZE—FNAATN\BZAMH -
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BERFHMBUER

RZB—tFRAZ+E  AEEAREERTEXE1408EE (22— R"F+_A=+—8:
1,230%) ° REEERAKE N EES 2 RBRITEHIHFIERE - TCARBRIET S - REERMHE
BRBEBESERMABRRET D - I AEBERERB—ABREABERMEZTRAER
EERHNRIKE - AEEEZLSLAEREZHFHEIKBARRZFHEZESLEEAEEAR
B ERIREA LA LB AISHRRERT L -
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ARREHRMETRAME AR ERBTAERETELRR S IRETR (IREFRD) - ER
BERHETARRIELRRH B TER - EHABERELEESHER  AAREHR  EX28
KRERBE-T—tFAA=ZTRLERER  EETFREFRIZMAE

ARRMEREAIREFSARRREELR L ABERZERETESFR S  tIEEHESI([EEE
Ei55] ) - MERZ BERRETNBENEETR - BE-Z—tFRA=ZTRIEXER - ARFLF
AEBEAEEL MY TREEmMIESIZEM -

E=ENEH
BARRTE T REZFRAR  TRVELCR - T—LFOA+—BEZER/RRAZE
SIEHITES -

EREATH BEILRAZENRB L 24 - EARERMECRIIMERSRMEZAFHOLZ
AR o EiL2 BT EREGHBNEETEARKMBEBRTEE K —HEE#RER20F - &
ERISHREXRRREERTEZERNERER  NEESRREMREXNBRRETES
2 BAMTRIHT - BCREBRANIRE BELIHHE - 9ABEERR - TRERFERMERAR(—H
REBBERZZM (M) EMZ AR - BRI - 1802) ZBIIFHITES -

BALPRBBEERRBEEN _T—tFOA+ - BBEBIIATESSI  BTEARFA T
—RNEFRARFEEAPRRE AH - HEEEENEHARE ETRAE13.51B1)ETIARKE -

REER

AABZEEERRUBHERCESE REZANEE  AEZBEYRER BRAERALXAT
BREMEE - EFSHHBEERREITAARZEEEREE - BRZFIRHTA LHHRMZ KRR
BIRERRE - REZE-Z—tFANA=ZTHIEANER  BRUATREBRI  KAREETLETR
AIF 8%+ IR prE 2 R EEVAR TR (TR EEATA ) Rz A EATAIRX :
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REHMER
REEA ()

FRMEXFEAL.11E

HEEERTUNZTAEXFEALIGEEUTRERE  RERB ST FRBESSTFEN—HILIFNT
EEREM - THARFNTESRROLEEN S —AF AT AREZTAREZE®ZE
B o

BE  HEREBEARIRLEWES
RABEA - ARASEEAMNBLARMEREE  HERBRERNAAR 2 LHES

ESRAIRDAES 2ER

AT B (BB R TIRA B2 R B R RABRIAR AR (5% 2 AR | —EAT AL - 7
AR - AR - EHBA TR AABAE (55 BB R 12 XV ) B e 2
P HF S+ (E% R L8 BB A RS E A b A B2 IR 5 b
7 -

EERITRABZROBESRROREBRDURES ZKR

RZZ—tFRA=ZTH  EFRIBTBABNRAR A SHEEFIEBER (EER B S LAEKRD
SEXVER) Befn R Z R AT B IRIEE S MR IROIEXVERE 7 R8O B ME A AR MRz = (B
BREHEEXREF S LRGSR 2 S AR JEBENAARREBEES LR
GRPIE 32 M EFE 2 ERM 2 - RIRBRETRIRES MR GIANS AR R LB
Z RN

@ RAEALFRGZIHE

1ERAF

BRTRA

HH B, MY BEEROEAE ZBHBE DL
RAR@xeE BED#EAA 61,910,000 1.62%
ZBBLt fofdtE s 61,910,000 1.62%

(Bff=E1)

MR s MTERRRE TR 61,910,000 RERD s R EARLE - ZBBLTARRELEZERR - Bt
WAR RN ZERAD H A E -
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EESRTRASZROEDRR N RAABERD URESZXE (H)
(b) REREBREZIFE

o NN

BRITRA

HE BEBEREHRR HEROEE ZBHEALE
KRB A (MfEE1) 112,070,000 112,070,000 2.93%
EB Bt (1) 112,070,000 112,070,000 2.93%

M1 ZBRBREIRFEBERLEE  TARALRARETHBARZES - RITA/RRBEE RS -
It REEFFRBAEERS > ZRBRERRRALERBERALEFR R 2 BRI HAELS - 1
ZE—EFRAZTA  RERET 2 RRHEREER224,140,00017

BEERARREBTRAES BRI FHENATMRERR B S —fPHRE -

B EXIEEEN RT—EFRNA=TH  REEIARFALIBETRASHA  MERRFE
FETETRABRARFFEMBEE (ERRF R MPEROIFEXVEL) 2B - BEROARE
FHHPER (@) RIFES MG GDIEXVERE 7 8 N ARG AN A B KB R P 2 (Ef ok B (B
RIFFEHMBE GO EBESOREFRR BB RERR S LAR) =X () BB N RIRE » MBI
D15 362 2 MIE 2 B M2 BRI IRA - 2 (o) IRIBRAET ARG AR R FBik 52 Pt 2 ({1 4

e

ESRBTFMER 2 ER

HE_T—TFAA=TRLEANEARN  EERAMBEFTRARAEFERABEBAEF A
BEBRH S - TORAYARARFA ZEBREMERE -
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EREREERARAR (FiF2)

Ying Hua Holdings Limited (Ff3%3)

PEA A (3 3)

Xianjian Advanced Technology Limited
(MizE4)

BB (i 4)

Genius Earn Limited (P 5)

B/ AsE 4 (FifEE5)

ARFEERERAT (Fs)

ABG I-RYD Limited (Hz%6)

Ally Bridge Group Capital Partners I,
LP.(fizz6)

ABG Capital Partners Il GP, L.P.
(Mizt6)

ABG Capital Partners Il GP Limited
(Mizt6)

FALE(HFE6)

View Bright Global Investment Limited
(MzE7)

Yan XT Timothy % 4 (Hit37)

ath/EEME

REFRER
EHEAA

]
oH
=
hic

K Bk

EHfEAA
EHfEAA
REFRER

REARER

REARER

REARER
EHHAA
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RPBE
(1)

830,949,743
308,000,000
308,000,000
504,000,000

L
L
L
L

504,000,000 (1)
256,410,256 (L)
256,410,256 (L)
256,410,256 (1)
270,300,000 (1)
270,300,000 (1)

270,300,000 (1)
270,300,000 (1)

270,300,000 (1)
240,000,000 (1)

240,000,000 (1)

hEIRE 2017

ERRRBRIT
BAZBRED

21.72%
8.05%
8.05%

13.17%

13.17%
6.70%
6.70%
6.70%
7.06%
7.06%

7.06%

7.06%

7.06%
6.27%

6.27%



EMEEREERA A
FRERERE 2017

FERRRAEQ ARG RAEABRG 2 #im k% E (F)

B -

FE L ERARRRD 2558

BREAARABERR  EXEEEERERARN—HMRHESHEEEMA L AR REEXAER LT
(AR 5% - 1638) ©

RIEA AR A ERIFTR * Ying Hua Holdings Limited A BB R 2 B S 2 AF] - W BHEAEE
BEHRA  PRKEENMAEREEBERARDAAZATEERFERE (RHF2) -

BIEA QRIS ERFTR » Xianjian Advanced Technology Limited & — A B R i Bt & s L 2 A7) »
WA EBEERERE -

RIBAARABERR - BRFEIZEIRAR A FH Genius Earn Limited 2 & %74 + i Genius Earn Limited
BRI T ERERE o

RIEARRA R A SERETR © ABG II-RYD Limited f Ally Bridge Group Capital Partners II, L.P. & %A ° Ally
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